
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

Anno VII Mogadiscio, 20 Luglio 1967 Suppl. n. 6 ai n. 7

l Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza dei Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per ja Soma-
lia Sh. So. 100, Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh.So. 2—Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari

SOMMARIO
n)

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
ll Maggio 1967, n. 104 — Concessione di area di
terreno demaniale a favore del Sig. Mohamed Barre
Mohamud. Pag. 4

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
29 Aprile 1967, n .105 — Concessione di libera di-
sponibilità di area di terreno demaniale a favore
della Sig.ra Ibado Ismail Farah, >» 5

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
13 Maggio 1967, n. 106 — Concessione di area di
terreno demaniale a favore del Sig. Mohamed Ibra-
him Ubale. » b

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
29 Aprile 1967 n. 107 — Concessione di area diter-
reno demaniale a favore del Sig. Adnan Hagi Uelio. » 7

 

Stamperia dello Stato —Mogadiscio
1 x



8

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favoredei Sigg.ri Mohamud Moha-

med Alasso, Ahmed Mohamed Alasso e Ahmed Mo-

hamud Scek (Mogadiscio). (518)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favoredei Sigg.ri Mohamud Hiloule .

Mohamed e Cadigia Hassan Musse (Mogadiscio).

(519)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Ahmed Mohamud

Uarsame e Abdullahi Mohamed Uardere, (Moga-

discio). (520)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore della Sig.ra Maccai Scek

Hassan Addò (Mogadiscio). (521)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Omar Scerif Abdul-

cadir Abubacar Nur (Mogadiscio). (522)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Hagi Scikei Hagi

Abatii (Mogadiscio. (523)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Tahlil Uarsama

Auale (Mogadiscio). (524)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Ali Abtidon Absughe,

(Mogadiscio). (525)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Nur Mo-

hamud (Mogadiscio). (526)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Giama

Badmah (Mogadiscio). 527)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Ali

Osman (Mogadiscio). (528)

Pag.

>

»

»

d

»

»

»

dè

>

10

10

1l

ll

12

13

d
l
_
—

®



-_3_-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Ali Farah Muddei
e Hassan Scek Mohamed. (529)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamud Ahmed
Addan (Mogadiscio). (530)

DISTRETTO DI B/BURTI — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Godah Barre Fidou, (B.Burti)
(531)

DISTRETTO DI BAIDOA —Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Hagi Mohamud Mohamed Borac-
co (Baidoa). (582)

SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA — «RAHOLE»
Avviso di Convocazione Assemblea Ordinaria.
(533)

Pag.

d

»

l4

14



4°

PARTE PRIMA
LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBSLICI 11 Maggio 1967, n. 104.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Mohamed Barre Mo-

hamud,

IL MINISTRO
VISTI gli articoli n. 77 e n. 83, secondo commadella Costi-

tuzione;
VISTOil D.L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Leg-

ge 3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;
VISTO il D.P.R. 23 Maggio 1961, n. 144;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTO la domanda in data 21-6-1958, presentata dal Sig.

Mohamed Barre Mohamud intesa ad ottenre in concessione a
scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mo-
gadiscio — in Villaggio Bondere — Ricade nella zona IV° Sub-
centrale Transitoria;

CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge al-
l'albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bol-
lettino Uficiale della Somalia Suppl. n. 3 al n. 6 del 12 Dicembre
1960, senza opposizione da parte di terzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio
di muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia
Municipale di Mogadiscio nella sua 336° seduta del 1 Agosto 1964;

VISTA la Bolletta N° 15814 in data Il Settembre 1963, del-
l'Ufficio Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Mohamed Barre
Mohamud ha pagato la somma di Sh. So. 1.152, quale prezzo di
cessione dell’area di terreno richiesta in concessione a scopo edi-
lizio;

CONSIDERATO che l’area di terreno richiesta di mq. 288, è
stata consegnata al Sig. Mohamed Barre Mohamud, come si ri-
leva dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 17
Maggio 1964;

VISTO il disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

DECRETA

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. Mohamed Barre Mohamud
l’area di terreno demaniale di mq. 288, — sito in Mogadiscio —
in Villaggio Bondere, di cui alla planimetria allegata e alle con-
dizioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva e si
rende esecutivo, stipulato in data 10 Maggio 1967 fra il Governo
rappresentato dal Ministro dei LL.PP. e l'interessato Sig. Moha-
med Barre Mohamud,

Il Sottosegretario di Stato
Mogadiscio, lì 13 Maggio 1967 Mohamed Ali Dorre

VISTO e Registrato Reg. n. I foglio n. 25
Mogadiscio, lì 1 Giugno 1967
TI Macistrato ai Conti Mohamed Ahmed Abdilleh.



- 5° È

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
29 Aprile 1967, n. 105.

Concessione di libera disponibilità di area di terreno demaniale a favore della

Signora Ibada Ismail Farah.

IL MINISTRO

VISTIgli articoli n. 77 e n. 83, secondo comma della Costi-
tuzione;

VISTOil D.L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Leg-
ge 3 Giugno 1962, n. 14» relativa al'Ordinamento del Governo;

VISTOil D.A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep,;
VISTOil D.A. 13 Settembre 1956, n. 115 di Rep,;
VISTO l’Ordinanza n. 5 dei 12 Aprile 1950;
VISTO il D.A. n. 58 di Rep. in data 19 Novembre 1957, pub-

blicato sul Bollettino Ufficiale della Somalia n. 5 del 2 Maggio
1958, con cui veniva data alla Sig.ra Ibada Ismail Farah in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
di mq. 700, sito in Mogadiscio — Via Romolo Onor;

VISTO il verbale di accertamento in data 23 Aprile 1967, dal
quale risulta che la costruzione di cui al progetto approvato dalla
Commissione Edilizia Municipale di Mogadiscio in data 6 Giugno
1957 è stata realizzata conformemente al progetto stesso;

VISTO il Nulla Osta di abitabilità dello stabile costruito in
Mogadiscio, via Romolo Onorrilasciato dall’Amministrazione Mu-
nicipale di Mogadiscio con foglio n. 2893 di prot. in data 8 Aprile
1959;,

CONSIDERATO che sono stati adempiuti tutti gli obblighi
normalmente imposti per la libera disponibilità;

DECRETA:

E’ riconosciuta a favore della Sig.ra Ibada Ismail Farah la
libera disponibilità dell’area di terreno demaniale di mq. 700, sito
in Mogadiscio — Via Romolo Onor.

Mogadiscio, lì 29 Aprile 1967
Il Sottosegretario di Stato

Mohamed Ali Dorre
VISTOe Registrato Reg.n. 1 foglio n. 80

Mogadiscio, lì 14 Giugno 1967

Il Magistrato ai Conti
Malin Alcn24 AL IM11



- G_

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

13 Maggio 1967, n. 106.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Mohamed Ibrahim

Ubale.

IL MINISTRO

VISTI gli articoli n. 77 e n. 83, secondo comma della Costi-
tuzione;

VISTOil D.L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all'Ordinamento del Governo;

VISTO il D.M. 26 Gennaio 1964, n. 50 di Rep;
VISTO V’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 1-6-1965, presentata dal Sig. Mo-

hamed Ibrahim Ubale intesa ad ottenere in concessione a scopo
edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Afgoi;

CONSIDERATO che, l’avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge all’al-
bo del Distretto di Afgoi, ed è stato pubblicato sul Bollettino Uf-
ficiale della Somalia Suppl. n. 5 al n. 5 del 29 Maggio 1966, senza
opposizione da parte di terzi;

CONSIDERATOcheil progetto concernente la costruzione di
uno stabile in muratura che è stato approvato dal Servizio Tecnico
Erariale in data 14-7-1966;

VISTA la Bolletta n. 80320 in data 15-2-1967, dell’Ufficio Tas-
se sugli Affari attestante che il Sig. Mohamed Ibrahim Ubale ha
pagato la somma di Sh. So. 600, - quale prezzo di cessione del-
l’area di terreno richiesta inconcessione a scopo edilizio;

CONSIDERATO che l’area di terreno richiesta di mq. 1.200,
è stata consegnata al Sig. Mohamed Ibrahim Ubale, come si ri-
leva dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 5
Aprile 1967;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. Mohamed Ibrahim Ubale
l’area di terreno demanialedi mq. 1.200, — sito in Afgoi — di cui
alla planimetria allegata e alle condizioni contemplate nell’unito
disciplinare che si approva e si rende esecutivo, stipulato in data
10 Maggio 1967, fra il Governo rappresentato dal Ministro dei
LL.PP. e l’interessato Sig. Mohamed Ibrahim Ubale.

Mogadiscio, lì 13 Maggio 1967
Il Sottosegretario di Stato

Mohamed Ali Dorre
VISTO E REGISTRATOReg. n. I foglio n. 23

Mogadiscio, il 1 Giugno 1967
Il Magistrato ai Conti.
Mnahamed Ahmed Abdilleh,



_3_

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

29 Aprile 1967, n. 107.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Adnan Hagi Welio.

IL MINISTRO

VISTI gli articoli n. 77 e n. 83, secondo comma della Costitu-
zione;

VISTO il D.L. 7 Febbraio 1965, N° 1, «modificazione alla Leg-
ge 3 Giugno 1962, N° 14» relativa all’Ordinamerito del Governo;

VISTOil D.P.R. 23 Maggio 1961, N° 144;
VISTO lOrdinanza n. 5 del 12 Apride 1950;
VISTA la domandain data 14-9-1963, presentata dal Sig. Ad-

nan Hagi Welio intesa ad ottenere in concessione a scopo edilizio
un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio — Vil-
laggio Bondere — Ricade nella zona III° Subcentrale;

CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di Legge al-
l'albo Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollet-
tino Ufficiale della Somalia Suppl. n. 5 al n. 6 del 20-6-1966, senza
opposizione da partedi (erzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio
in muratura che n stato approvato dalla Commissione Edilizia
municipale di Mogadiscio nella sua 22° seduta del 22-11-1966;

VISTAla Bolletta n. 77506 in data 11-12-1966, dell’Uîficio
Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Adnan Hagi Ueliò ha pa-
gato la somma di Sh. So. 1.914, quale prezzo di cessione dell’area
di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche, di terreno richiesta di mq. 319, è stata
consegnata al Sig Adnan Hagi Uelio, come si rileva dal verbale
redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 15 Dicembre 1966;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e ia planimetria
che lo integra;

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. Adnan Hagi Uelio l’area
di terreno demaniale di mq. 319, — sito in Mogadiscio — nel Vil-
laggio Bondere, di cui alia planimetria allegata e alle condizioni
contemplate nell’unito disciplinare che si approva e si rende ese-
cutivo, stipulato in data 26 Aprile 1967 fra il Governo rappresen-
tato dal Ministro dei LL.PP. e l’interessato Sig. Adnan Hagi
Uelio.

Mogadiscio, lì 29 Aprile 1967
Il Sottosegretario di Stato

Mohamed Ali Dorre
VISTOe Registrato Reg. n. 1 foglio n. 21

Mogadiscio, lì 1 Giugno 1967
Il Magistrato ai Conti
MohamedAhmed Abdilleh.



_—_ è_- I

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
mm——_——O--—-—_—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

ento in data 13-9-1964, i Sigg. Mohamud Mohamed Alasso; Ah-

med Mohamed Alasso e Ahmed Mohamed Scek hanno chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento id terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Lazzaretto e confinante

a Nord con il terreno richiesto del Sig. Mohamed Ali Osman; a

Sud con quello del Sig. Ahmed Mohamed H. a Ovest con quello

del Sig. Mohamed Ahmed A. ed Est con Via del P.R. meglio iden-

tificato nella planimetria della quale gli interessati possono pren-

dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazionedel pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 Giugno 1967
p. Il Direttore

(518) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
rnO——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domandapervenuta a questo Dipartimento

in data 6-1-65 i Sigg. Mohamud Hiloule Mohamed e Cadigia Hassan

Mussa hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezza-

mento di terreno demaniale, a forma L.con

i

lati di mt. 12;17;16,50

e 19 e superficie di mq. 501,50 sito in Mogadiscioin Villaggio Bon-

dere e confinante a Nord con la concessione della Sig.ra Amina

Scek Hassan; a Sud e Ovest con Via Gen. Daud Abdulle ed Est

con la concessione del Sig.Dere Malak, meglio identificato nella

planimetria della quale gli interessati possono prendere visione

presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 19 Giugno 1967

(519)

p. Il Direttore
Sayed Zain Abdurahim

f



-— G°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
e0_-_——-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipar-
mento in data 25-4-1967 i Sigg. Ahmed Mohamud Uarsama e Ab-
dullahi Mohamed Uardere hanno chiesto in concessione a scopo
edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma rettan-
golare con i lati di mi. 75x40 e superifcie di mq. 3000 sito in Mo-
gadiscio in Via Villaggio Scibis e confinante a Ovest con la con-
cessione deiterzi; ed altri lati con Vie del P.R., meglio identificato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-
sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 19 Giugno 1967
p. Il Direttore

(520) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

e—-—-_-0---_—_—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 25-10-1962 la Sig.ra Maccai Scek Hassan Addo ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 20x15 e super-
ficie di mq. 300 sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confi-
nante a Nord con la concessione del Sig. Mohamud Addan; a Sud
con quello del Sig. Mahdi Ghelle; a Ovest con Via del P.R. ed Est
con la concessione della Sig.ra Barni Abdalla, meglio identificato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-
sione presso il Dipartinr ento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 Giugno 1967
p. Il Dircitor:

(521) Sayed Zain Abdurahim



- 10°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
nO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 10-9-1961 il Sig. Omar Scerif Abdulcadir Abubacar
Nur ha chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento
di terreno demaniale, a forma rettangolare coni lati di mt. 38,50x50
e superficie di mq. 1925 sito in Mogadiscio in Via Villaggio campo
Bottego e confinante a Nord con il terreno richiesto del Sig. Mo-
hamed Maie Hagi Dere; a Sud e Est con Vie del P.R. ed Ovest con
il terreno richiesto del Sig. Ahmed Giama Abdulle, meglio identifi-
cato nella planimetria della quale gli interessati possono prendere
visionie presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 Giugno 1967
p. Il Direttorè

(522) ì Sayed Zain Abdurahim
dim—nntntction

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

——--0--_———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 27-10-1965 il Sig. Hagi Scikei Hagi Abatti ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma Sub-rettangolare con i lati di mt. 12,6 e 9,4 e
superficie di mq. 108, sito in Mogadiscio in Via R. Gessi e confi-
nante a Nord con lotto ariginario a Sud con terzi a Ovest con via
R. Gessi ed a Est con Ten. Mohamed H. Artan, meglio identificato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-
sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 Giugno 1967
p. Il Direttore

(523) . . Sayed Zain Abdurahim



- 1

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
0——-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 22-11-64 il Sig. Tahlil Uarsama Auale ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale ja forma trapeziodale con i lati di mt. 83,50; 63,50 e 24 e
superficie di mg. 1764 sito in Mogadiscio in Via Medina e con-
finante a tutti i lati con Vie del P.R., meglio identificato nella
planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 12 Giugno 1967,
p. Il Direttore

(424) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—-——_—-0_--—-——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 18-9-1962 il Sig. Ali Abtidon Uosughe ha chiesto în
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x45 e superficie di
mq. 2700, sito in Megadiscio in Via Villaggio Bondere e confinante
a Nord con la concessione del Sig. Musse Ahmed; a Sud con un
pozzo di acqua; a Ovest con Via del P.R. ed Est con la conces-
sione del Sig. Ali Ahmed Uosughe, meglio identificato nella pla-
nimetria della quale gli interessati possono prendere visione pres-
so il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 Giugno 1967,



— 12—-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
OC-—

. AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 19-1-64 il Sig. Mohamed Nur Mohamud ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-

maniale, a forma quadriangolare con i lati di mt. 24x24 e super-

ficie di mq. 576 sito in Mogadiscio in Via Villaggio Anziliotti e

confinante a tutti i lati con Vie del P.R., meglio identificato nella

planimetria della quale gli interessati possono prendere visione

presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Uificiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Giugno 1967
p. Il Direttore

(526) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—————0—-———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento i ndata 4-5-67 il Sig. Mohamed Giama Badmah,ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-

maniale, a forma rettangolare con i lati di mi. 60x20 e superficie

di mq. 1200 sito in Mogadiscio in Villaggio campo Bottego e con-

finante a Nord con Via del P.R. ed altri lati con terreno dema-

niale richiesti dei terzi, meglio identificato nella planimetria del-

la quale gli interessati possono prendere visione presso ii Dipar-
timento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso ne! Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 13 Giugno 1967
n. Il Direttore



— 13 —

x MINISTERO DEI LAVORI PUBBLIC:
Dipartimento Fondiario e del Demanio

mr-—-0—-—-——-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 17-8-1964 il Sig. Mohamed Ali Osman ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 40x35 e superficie
di mq. 1400 sito in Mogadiscio in Via Villaggio Lazzaretto e con-
finante a Ovest con il terreno richiesti dei terzi ed altri lati con
Vie del P.R., meglio identificato nella planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione prsso il Dipartimento Fondia-
rio e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 14 Giugno 1967
p. Il Direttore

(528) Sayed Zain Abdurahim

—__——————__————___

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
0-—-——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipar-
timento in data 15-3-1965 i Sigg. Ali Farah Muddei e Hassan Scek
Mohamed hanno chiesto in concessiene a scopo edilizio, un appez-
zamento di terreno demaniale ,a forma rettangolare con i lati di
mt. 24x13 e superficie di mq. 312, sito in Mogadiscio in Villaggio
Bondere e confinante a Nord con la concessione del Sig. Hassan
Omar; a Sud con la concessione dei terzi; a Ovest con Via del
P.R., ed Est con la concessione della Sig.ra Amina Scek, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio,

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bolletitno Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, ìl 14 Giugno 1967



— 4°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

_—_—__—_—_O---—_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 20-10-1964 il Sig. Mohamud Ahmed Addan, ha chie-

sto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno

demaniale, a forma rettangolare con i lati di mf. 60x50 e super-

ficie di mq. 3000 sito in Mogadiscio in Via Lazzaretto e confinante

a Nord conil terreno richiesto dei terzi; a Sud e Ovest con Vie del

P.R., ed Est con il terreno richiesto del Sig. Ali Ahmed’ Addan,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 14 Giugno 1967
p. Il Direttore

(530) Sayed Zain Abdurahim

REGIONE DEL HIRAN
Distretto di B. Burti
———-——0—-———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 2-1-1961 da parte del Sig. Godah Barre Fidou relativo la

richiesta di concessione di un apppezzamento di terreno demaniale

a scopo edilizio sito in Bulo Burti, che ha la forma rettangolare

con le dimensioni di mt. 24x10 e copre una superficie pari a mq.

240. Meglio come descrita nella allegata Planimetrie, delle quali

gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio del Di-

stretto di B. Burti.
La presente Avviso ad Opponendum è stato affisso all’albo

di questo Distretto e quello Municipale e rimarrà esposto per la
durata di giorni 30 (trenta) che si accordano dalla data di pub-

blicazione nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala del
presente Avviso, per gli eventuali Opposizioni.

Bulo Burti, 6 Febbraio 1961
M'lt. di.._1.



— 15 —-

REGIONE DEL ALTO GIUBA

Distretto di Baidoa

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda pervenuta a questo Distret-
to in data 1-1-1961 da parte del Sig; Hagi Mohamud Mohamed
Boracco,ha chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamen-
to di terreno demaniale sito in Baidoa Via Mogadiscio ex Direzione
P.L.G.S. di Baidca.

Meglio come descritta nella allegati Planimetrie, delle quali
gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio del Di-
stretto di Baidoa; e di superficie pari a mq. 260.

Si accordano giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione
nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala del presente Av-
viso ad Opponendum per gli eventuali opposizioni.

Baidoa, lì 15 Maggio 1961.
Il Commissario Distrettuale
Osman Scek Ahmed

(532)
e—-0__—_——

SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA «RAHOLE»

AVVISO

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA

Agli azionisti della Società sono convocati in Asseblea Or-
dinaria in prima convocazione a Giamama il 17 Agosto 1967 alle
ore 9 ed in seconda convocazione, qualora l'Assemblea non risul-
tasse regolarmente costituita, il giorno 31 Agosto 1967 alle ore 9
per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1) — Relazione del Bilancio ed conseguente approvazione del-
l’Esercizio 1966.

2) — Determinazione della gestione aziendale;

3) — Varie ed eventuale;
IL PRESIDENTE

Mohamed Giama Issa
(533) -

 


